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Pressemeddelelse 5-10-2023 

 

 

Horsens Vand gør klar til forbrugervalg 
 
Horsens Vand A/S inviterer forbrugerne i Horsens til at deltage i valg af to repræsentanter til 

virksomhedens bestyrelse. Dette valg giver dig mulighed for at påvirke en virksomhed, der arbejder 

med innovative og bæredygtige løsninger inden for beskyttelse af sårbare områder mod 

klimaforandringer og grundvandsbeskyttelse, som er afgørende for vores drikkevandskvalitet. 

 

- Det er tredje gang, der skal vælges forbrugerrepræsentanter til bestyrelsen for Horsens Vand, og vi 

håber på stor interesse omkring valget, siger bestyrelsesformand for Horsens Vand A/S, Andreas 

Boesen.  

 

Forbrugervalget finder sted hvert fjerde år. Første fase begynder den 9. oktober og strækker sig frem til 

den 24. oktober. I denne periode har alle interesserede mulighed for at stille op som kandidat til 

bestyrelsen for Horsens Vand, uanset om de er kunder ved Horsens Vand A/S eller ej. Det eneste krav 

er, at kandidater skal være myndige og præsentere en støtteliste med mindst 20 personer, der bakker 

op om deres kandidatur. 

 

Horsens Vand A/S blev en del af serviceselskabet Samn Forsyning ApS i 2017 sammen med Odder 

Spildevand A/S. Samn Forsyning ApS administrerer drift og administration af spildevandet i Odder og 

Horsens kommuner samt drikkevandet i en betydelig del af Horsens Kommune. Begge selskaber har 

deres egne bestyrelser.  

 

Valget er i forbrugernes hænder 

 

For at være Stiller skal man aftage vand- eller spildevandsydelser. For afgive en stemme, skal man have 

et direkte kundeforhold og modtage en regning fra Samn Forsyning, der udsendes på vegne af Horsens 

Vand. Hver kunde har ret til én stemme, uanset hvor mange kundeforhold de har hos selskabet. 

Virksomheder i forsyningsområdet har også én stemme hver. 

 

Hele valgprocessen foregår elektronisk, herunder opstillingen som kandidat og selve afstemningen. 

Afstemningen kræver som udgangspunkt MitID og foregår via www.samn.dk. Hvis man ikke har MitID, 

er der alternative måder at stemme på, som du kan læse mere om på hjemmesiden 

www.samn.dk/valg2023 eller ved at kontakte Samn Forsyning. 

 

Navnene på alle kandidaterne vil blive offentliggjort i slutningen af oktober, og fra den 3. november og 

21 dage frem vil kunderne have mulighed for at afgive deres stemme. Resultaterne af valget forventes 

at blive offentliggjort inden udgangen af november. 

 

Yderligere oplysninger om Forbrugervalget kan fås ved henvendelse til bestyrelsesformand for Horsens Vand 
A/S, Andreas Boesen, på telefon 50 98 59 92 eller ved Administrerende direktør v/Samn Forsyning Alex 
Pedersen på telefon 4015 8501 
 
Læs mere på www.samn.dk/valg2023. 
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